
 

 ZARZĄDZENIE Nr 17/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

Z DNIA 29 STYCZNIA 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Staszów w sprawie wprowadzenia 

regulaminu udzielania zamówień publicznych na usługi społeczne i inne szczególne usługi  

w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Uchylam Zarządzenie nr 179/2020  Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 27 października 2020 r.  

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych na usługi społeczne i inne 

szczególne usługi w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

         /-/ Leszek Kopeć 


